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           Oferta 081                                      
  Fecha de Publicación: 04-08-2025 

 

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES 

 

PERIODO: 2025 II 

 

Se presentan resultados de preselección de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la 

oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) TC Departamento de Humanidades 

N° Documento  
identificación 

Aspirante 
preseleccionado 

SI / NO 

1085287085 SI 

1004192426 SI 

1089908173 SI 

1085244085 SI 

12749145 SI 

36950061 SI 

1085303067 SI 

1087130264 SI 

29670763 SI 

1085270345 SI 

1085326129 SI 

1233192841 SI 

1131084875 SI 

1026288066 SI 

1085258026 SI 

59313211 SI 

1193030738 SI 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral. 
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