



## UNIVERSIDAD MARIANA

## **RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA**

Oferta 081

## **DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES**

PERIODO: 2025 II

Se presentan resultados de preselección de hojas de vida por cumplimiento de requisitos para la oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) TC Departamento de Humanidades

N° Documento identificación	Aspirante preseleccionado SI / NO
1085287085	SI
1004192426	SI
1089908173	SI
1085244085	SI
12749145	SI
36950061	SI
1085303067	SI
1087130264	SI
29670763	SI
1085270345	SI
1085326129	SI
1233192841	SI
1131084875	SI
1026288066	SI
1085258026	SI
59313211	SI
1193030738	SI

**Nota:** El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL
DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana